РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет

Каенлинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Тубэн Кама муниципаль районы

Каенлы авыл жирлеге
Советы

423560, Нижнекамский район,
с. Каенлы, ул. Ленина, 44

423560, Тубэн Кама районы,
Каенлы авылы, Ленин урамы, 44

тел./факс (8555) 44-91-26, электронный адрес: КаепНпзкое.зр @1а1аг.ги
____________________ сайт: уууууу. каепПпзкое-ар.ги____________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 29.09.2021 г. № 22

О внесении изменений в решение Совета
Каенлинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района от
23 июля 2018 года № 16 «О земельном
налоге»

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Каенлинское сельское
поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Каенлинского сельского поселения решает:

1. Внести в решение Совета Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района от 23 июля 2018 года № 16 «О земельном налоге», следующие
изменения:

дополнить пункт 1.2 подпунктом 1.2.5 следующего содержания:
«1.2.5. приобретенных (предоставленных) для гаражей, погребов.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.Р. Гарипов